
ZARZĄDZENIE NR 101/2022 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miasta Sejny 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Za realizację uchwał Rady Miasta Sejny przyjętych na XLIII sesji w dniu 29 czerwca 2022 r. 
odpowiadają: 

Lp. Nr uchwały w sprawie Referat/osoba odpowiedzialna 
  za realizację uchwały 

1. XLIII/307/22 
29.06.2022 r. 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
Miasta Sejny za 2021 rok. 

Aneta Kimszal 

2. XLIII/308/22 
29.06.2022 r. 

udzielenia absolutorium Burmistrzowi 
Miasta Sejny. 

Danuta Wilkialis 

3. XLIII/309/22 
29.06.2022 r. 

zmian w budżecie miasta Sejny na 2022 
rok 

Aneta Kimszal 

4. XLIII/310/22 
29.06.2022 r. 

ustalenia wysokości ekwiwalentu 
pieniężnego strażakom, ratownikom 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Sejnach za 
udział w działaniu ratowniczym, akcji 
ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Marek Sznejder 

5. XLIII/311/22 
29.06.2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Miasta 
Sejny na 2022 rok. 

Anna Kalinowska 

6. XLIII/312/22 
29.06.2022 r. 

zmieniającej Uchwałę Nr XXXIII/257/21 
Rady Miasta Sejny z dnia 23 listopada 
2021 r. w sprawie przyjęcia Rocznego 
Programu Współpracy Miasta Sejny z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
uprawnionymi podmiotami na rok 2022. 

Ewelina Luto 

7. XLIII/313/22 
29.06.2022 r. 

przyjęcia Gminnego Programu Wspierania 
Rodziny na lata 2022 – 2024. 

Ilona Okoń 

§ 2. Osobom odpowiedzialnym, wymienionym w § 1 w załączeniu przekazuję jeden egzemplarz kopii 
uchwał Rady Miasta Sejny przyjętych na XLIII sesji w dniu 29 czerwca 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98ED6BD9-784F-451F-A3FD-33574F9B2373. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sejny 
 
 

Arkadiusz Adam Nowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98ED6BD9-784F-451F-A3FD-33574F9B2373. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


